C-4
CO
PL
ES
Quadra-Flex®
4 Tipos de Flexión
COPLES FLEXIBLES QUADRA-FLEX®
Tamaños en existencia del 3

5 7SC50 7H 1.625 4.625 7.875 1 .625 10.7
8SC
3.5 8SC35 8H 1.875 5.450 6.875 1.125 .813 14.7
3.5 8SC35-10 10H★ 2.375 5.450 8.125 1.125 .813 22.7
4.375 8SC44 8H 1.875 5.450 7.75 1.125 .813 16.1
5 8SC50 8H 1.875 5.450 8.375 1.125 .813 15.9
5 8SC50-10 10H★ 2.375 5.450 9.625 1.125 .813 26.5
9SC
3.5 9SC35 9H★ 2.125 6.350 7.5 1.438 .688 22.0
4.375 9SC44 9H★ 2.125 6.350 8.25 1.438 .688 23.4
5 9SC50 9H★ 2.125 6.350 8.875 1.438 .688 24.6
5 9SC50-11 11H★ 2.875 6.350 10.375 1.438 .813 40.2
7 9SC70-11 11H★ 2.875 6.350 12.375 1.438 .813 48.2
7.75 9SC78-11 11H★ 2.875 6.350 13.125 1.438 .813 50.8
10SC
4.75 10SC48 10H★ 2.375 7.500 9.375 1.625 .813 35.4
5 10SC50 10H★ 2.375 7.500 9.625 1.625 .813 38.2
7 10SC70-13 13H★ 3.375 7.500 13.625 1.625 1.875 71.8
7.75 10SC78-13 13H★ 3.375 7.500 14.375 1.625 1.875 75.6
10 10SC100-13 13H★ 3.375 7.500 16.625 1.625 1.875 89.0
11SC
4.75 11SC48 11H★ 2.875 8.625 10.625 1.875 .813 54.5
5 11SC50 11H★ 2.875 8.625 10.375 1.875 .813 54.8
7 11SC70-14 14H 3.875 8.625 14.625 1.875 2 85.7
7.75 11SC78-14 14H 3.875 8.625 15.375 1.875 2 90.1
10 11SC100-14 14H 3.875 8.625 17.625 1.875 2 102.5
12SC
7 12SC70 12H★ 2.875 10.000 12.875 2.313 1.5 87.7
7 12SC70-14 14H 3.875 10.000 14.625 2.313 2 98.9
7.75 12SC78 12H★ 2.875 10.000 13.625 2.313 1.5 91.5
7.75 12SC78-14 14H 3.875 10.000 15.375 2.313 2 103.3
10 12SC100-14 14H 3.875 10.000 17.625 2.313 2 115.5
13SC 7.75 13SC78 13H★ 3.375 11.750 14.375 2.688 1.875 121.8
14SC 7.75 14SC78 14H 3.875 13.875 15.375 3.25 2 179.4
★	 Para estos tamaños también están disponibles mazas cortas (HS).
•	 Peso aproximado del cople con espaciador totalmente ensamblado.